
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
Determinazione n. 81 del 26/11/2016  
Oggetto: Assunzione a tempo determinato ed a part-time di n. 1 Agente di Polizia Municipale –  
               Categoria C - Posizione economica C1 - Integrazione. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 
Richiamato il proprio atto n. 65 del 23/09/2016 con il quale è stato deciso: 
- di assumere, a tempo determinato ed a part-time 50%, per il periodo dal 1° ottobre 2016 fino al 31 
dicembre 2016, la dott.ssa Bignardi Laura, res.te in Pesaro, via Col di Lana, n. 7, con il profilo 
professionale di “Istruttore di Vigilanza”, categoria giuridica C ed economica C l; 
- di approvare lo schema del relativo contratto individuale di lavoro a tempo determinato ed a part-
time;  
Vista la deliberazione G.M. n. 74 del 26/11/2016, con la quale è stato deciso di modificare l’orario 
di lavoro, a tempo determinato, da part-time 50% a part-time 66,67% (96 ore), per il periodo 
1/12/2016 – 31/12/2016;    
Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000, n.267; 
Ritenuta la propria competenza in merito;  
 

D E T E R M I N A 
 

1) di modificare alla Dott.ssa Laura Bignardi l’orario di lavoro, a tempo determinato, da part-time 
50% a part-time 66,67% (96 ore), per il periodo 1/12/2016 – 31/12/2016;    
2) di impegnare la somma di € 480,00 sul cap. 501 BP 2016; 
   

                                                                                               
                                                                                            Il Sindaco 
                                                                                              Responsabile del Settore Amm.vo  
           Ciucci dott. Bruno 
 
_____________________________________________________________________________ 
  

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,   
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 


